PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ

«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.12.2021
[image: image2.wmf] 2314
г. Железногорск
О присуждении Молодежной премии за достижения в области социально-экономического развития ЗАТО Железногорск в 2021 году
В целях поддержки и поощрения социально значимых инициатив талантливой молодежи, молодежных лидеров, привлечения молодежи к вопросам социально-экономического развития ЗАТО Железногорск,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 08.12.2006 N 20-5445 "О молодежной политике в Красноярском крае", Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.11.2013 N 1744 "Об утверждении муниципальной программы "Молодежь ЗАТО Железногорск в XXI веке", постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 11.11.2016 № 1893 «Об учреждении Молодежной премии за достижения в области социально-экономического развития ЗАТО Железногорск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав лауреатов Молодежной премии за достижения в области социально-экономического развития ЗАТО Железногорск в 2021 году согласно решению конкурсной комиссии по присуждению Молодежной премии за достижения в области социально-экономического развития ЗАТО Железногорск (приложение).
2. Финансирование выплаты премий производить за счет средств, предусмотренных в бюджете ЗАТО Железногорск на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов на выполнение мероприятий муниципальной программы «Молодежь ЗАТО Железногорск в XXI веке», утвержденной      постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.11.2013 № 1744.
3. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск       (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск   Красноярского  края»  в  информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общим  вопросам М.В. Будулуцу.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                   И. Г. Куксин
_1545475189.bin